[image: image1.png]

АдминистрациЯ муниципального образования

«Духовщинский район» Смоленской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 17.08.2015  №  142-р
	Об утверждении состава комиссии по предоставлению муниципальных преференций путём передачи имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации, руководствуясь Положением о комиссии по предоставлению муниципальных преференций путем передачи имущества, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области от 17.08.2015 № 291:

1. Утвердить состав комиссии по предоставлению муниципальных преференций путём передачи имущества согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области Н.В. Шепырева.

Глава муниципального образования
«Духовщинский район» Смоленской области                      Б.В. Петифоров

Приложение
к распоряжению Администрации муниципального образования «Духовщинский район»
Смоленской области

от «17» августа 2015 г. № 142-р
Состав комиссии
по предоставлению муниципальных преференций путём передачи имущества
	Председатель  комиссии:

	Шепырев Николай Владимирович -
	заместитель Главы муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области

	Заместитель председателя комиссии:

	Федоров
Алексей Владимирович -
	И.о. начальника отдела строительства, архитектуры и ЖКХ Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области

	Секретарь комиссии:

	Гвоздарева Юлия Геннадьевна -
	Специалист 1 категории отдела экономического развития Администрации образования муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области;

	Члены  комиссии:

	Егоренкова Нина Васильевна -
Федорова Надежда Ивановна -
Михалкина Анастасия Юрьевна -
Ильяная Ирина Александровна -

	Начальник отдела экономического развития, имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области;

Начальник финансового управления Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области;

Ведущий специалист Администрации образования муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области;

Специалист 1 категории отдела строительства, архитектуры и ЖКХ Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области.